positiue subam ut dictū ē. Quātū ad formas succētes
 sibi inuicē circa eandē mām cā pluralitatis nuālis dispo
 sitiua ē dueritas in quātitate successiua. ut si ex aliq mā
 generet bos z postea corūpet z ex eadē mā p circulationē
 iterū generet bos. Quātū ad tertiu scidū q. circa dicta
 sūt q. uo: dubia. Hūmō ē de pluralitate aiaz rōnalis: q.
 ut vt p suas solas essentias distinguit nuālit. nec ē aliq
 cā ut vt pluralitatis carū. Et ad h dō. q. aie rōnales ex h
 q. sūt forme vmbiles mae: seqt q. sint plurificabiles nō d.
 sicut susceptiua earū sūt plurificabilia nō d. Sz q. actualis
 susceptio earū in duersis materijs uel habitudo ad duer
 sas mās sit cā pluralitatis earū nō video esse pbabile. pos
 set tñ dici q. ex nā sua ex h q. sūt tales forme bntes impf
 ctionē z potēntialitatē: q. s. nate sūt esse ptes sube pposite
 ex mā z forma nate sūt plurificari. nec hoc ē ponē q. pluri
 ficent p actualē susceptiōne in mā: uel p duersas habitu
 dines ad mām: sz p suas essentias: in q. sūt in tali gdu enti
 tat. sic potēntiales sūt. vñ forme nō vmbiles q. sūt altioris
 gdu: forte nō sūt plurificabiles. sicut multi ponit de ange
 lis. Sed hūmō dubitū ē. q. vt q. idē accēs puta dualitas sit
 sit in duersis subis. Et ad h dicitū q. impossibile ē q. idē
 accēs nō sit in duersis subis s. m suā totalitatē. licz idē
 accēs totale bntes ptes possit esse in duersis pnt? sui subi
 s. m duersas ptes suas. vñ dualitas tota est in eodē subo
 nō bntē duersas ptes. vñ ite due res ut sūt subm dua
 litatis sūt vñ subm nō d. bnt vñ dualitatem nō d. in du
 ueris tñ pnt? suis s. m duersas ptes dualitat. Tertiu
 dubitū ē de hoc qd dr q. quātitas bz dueritate nuālem p
 subm z subm p. p. am. q. s. tute dina possent fieri duerse
 quātitates nō dntes sine subis. z eodē modo duersa sub
 iectia possent fieri vñ tute dina sine quātitate. Et ad h di
 co q. s. m cursū gnālem quē videm? in rebz: pluralitas in
 vno istoz depēdet ex pluralitate alteri? z eodē modo: mō di
 co. vñ q. de? possit pluralitatē face in vno sine pluralita
 te in alio: sepando vñ ab alio: hoc ē q. lz nō possit face rē
 nec ei? pluralitatē sine eo qd est centralē sibi. tñ pot facere
 ut q. bus dā vt z entitatē z pluralitatē rei sine cās extrinse
 cis z subiujs z dispositiuis. Utrū aut talis sepatio possit
 fieri vñ nō: nihil ad ppositū. hoc tñ puto q. q. uo qz tute
 nō pnt fieri duerse mae eiusdē rōnis: ut ptes subive di
 uerse: nisi tales q. saltē nate sūt esse ptes integres alio?
 vñ? totū eiusdē rōis: q. qd p. tualias est p quātitate. z id
 sp remangt aptitudo in mā ad hoc p quātitate dispositiue
 pluralificet: licz ab hoc possit actu suspēdi tute dina. sicut
 accēs etiā ab actuali inherētia. Quartū dubitū est. q. si
 vñ quod qz p essentia suā nuālit distinguit ab alio: q. re
 duo accētia solo nō dntia nō pnt pcurrē in idē subm
 tinēdo suā dicitōne. Et dō. q. licz vna qz res nō hēat
 distinctiū intrinsecū nisi suā essentia: tñ illud pncipiū in
 q. bus dā nō sufficit saltē nātū sine alijs cōcurrētibz subive
 uel dispositiue: z tō sicut impossibile ē subm hie ptes in
 te gres sine quātitate: ita vt impossibile accēs pluralificari
 in eodē subo q. diu a subo depēdet. p. p. hoc q. sibi deest il
 lud qd natū est ipm pluralicare subive. Et istis ut vt pos
 set facili rñderi ad rōnes inductas ad duas pmas opti
 ones. nā pme tres rōnes inducte ad p mā bñ pcludunt q.
 vñ quod qz distinguit nuālit ab alio p suā essentia sicut
 p pncipiū intrinsecū. sz q. pter hoc nō rēqat. pncipiū ex
 trinsecū subiectiū uel dispositiū: nō pcludunt. nā ad h
 q. quodlibet gen? habeat indidū includēs p. cise rei sui
 generis: sufficit q. illud indidū q. ad id qd est et q. tū ad
 hoc qd distinguit nuālit sit z distinguat intrinsecū p centrali
 suā. nec p. p. hoc seqt q. aliqd extrinsece nō faciat ad esse z
 pluralitatē ei?. Et p hoc etiā p. ad p. rmatōne coz. quia
 res distincta lz in sua rōe essentiali includat suā distinctū
 essentialē: nō tñ oportet q. includat. n. sua rōne essentiali
 distinctiū extrinsecū. Sed bñ in rōne p quā distinctū res
 p suas cās extrinsecas includit aliqd extrinsecū a re. sicut
 q. distinctū accēs p subm: uel suba p cām efficiēte uel fina
 lem. Et p hoc p. ad scidū. q. lz vñ quod qz sit ens p es
 sentiā suā intrinsece et sil vñ: nihilomin? tñ ex intrinsece
 pot hie vnitatē z pluralitatē ab alio a se. Ad tertiu dicitū
 q. q. d. q. nulla res pluralicat essentialit p illud qd ē di
 uersum ab ea p essentia: verū est sicut p pncipiū intrinsecū